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Annotatsiya: Ushbu ishda aholi bandligini oshirishda agroturizmning imkoniyatlari tahlil 

qilingan. Agroturizm orqali qishloq joylarda turizm faoliyati rivojlantirilib, mahalliy aholiga daromad 

manbai yaratish, ish o‘rinlarini ko‘paytirish va moliyaviy farovonlikni oshirish imkoniyati mavjudligi 

ko‘rsatildi. Ishda shuningdek, raqamli platformalar va onlayn marketing vositalari yordamida 

agroturizmni kengaytirish, mahalliy mahsulotlarni targ‘ib qilish va iqtisodiy faollikni oshirish yo‘llari 

misollar bilan bayon qilingan. Natijada, agroturizm nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy va madaniy 

rivojlanishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Kalit so’z: Agroturizm, aholi bandligi, qishloq rivoji, mahalliy daromad, turizm imkoniyatlari, 

iqtisodiy farovonlik, ish o‘rinlari yaratish, raqamli marketing 

 

Aholi bandligini oshirish va qishloq joylarning iqtisodiy faolligini kuchaytirishda 

turizm faoliyati muhim vosita hisoblanadi. Ayniqsa qishloq hududlarida yashovchi oilalar 

uchun bu qo‘shimcha daromad manbai yaratadi va yangi ish imkoniyatlarini taqdim etadi. 

Masalan, bir qishloq aholisi o‘z bog‘larida meva va sabzavotlarni yetishtirib, tashrif 

buyurgan mehmonlarga tanishtiradi va ularni yig‘ish jarayonida ishtirok ettiradi. Shu bilan 

birga, kichik oshxona yoki uy sharoitida tayyorlangan an’anaviy taomlarni turistlarga 

taqdim qilish orqali ham moliyaviy daromad ortadi.  

Bu nafaqat oilaning moliyaviy holatini yaxshilaydi, balki mahalliy madaniyat va 

an’analarni saqlashga ham yordam beradi.Ushbu faoliyat ishchi kuchini jalb qilish imkonini 

ham beradi. Masalan, hududdagi kichik mehmonxonalar, qo‘lda tayyorlangan 

hunarmandchilik mahsulotlarini sotadigan do‘konlar yoki ekologik fermalarda ish o‘rinlari 

yaratiladi.  

Bu esa ayniqsa yoshlar va ayollar uchun yangi ish imkoniyatini taqdim etadi. 

Shuningdek, ular turizm xizmatlarini boshqarish, mijozlar bilan muloqot qilish va 

marketing faoliyatini o‘rganadi, bu esa ularning ishbilarmonlik ko‘nikmalarini rivojlantiradi 

va barqaror iqtisodiy faoliyatga yo‘naltiradi.  

Turizmning iqtisodiy ta’siri hududdagi ishlab chiqarish bilan ham bog‘liq. Mahalliy 

mahsulotlar, xususan meva-sabzavot, sut va go‘sht, shuningdek, hunarmandchilik 

mahsulotlari tashrif buyuruvchilarga taqdim etiladi va ularning bozordagi qiymati oshadi. 

Shu bilan birga, qishloq aholisi yangi mahsulot turlarini ishlab chiqarishga, xizmatlarni 

diversifikatsiya qilishga va tadbirkorlik loyihalarini kengaytirishga o‘rgatiladi.  

Misol uchun, mehmonlar uchun tashkil etilgan mini-workshoplar yoki madaniy 

kechalar mahalliy turizmni rivojlantiradi va qo‘shimcha daromad yaratadi. 
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Texnologiyalar va raqamli platformalardan foydalanish agroturizm imkoniyatlarini 

kengaytiradi. Ijtimoiy tarmoqlar va internet orqali hududdagi xizmatlar keng auditoriyaga 

taqdim etiladi, uzoq hududlardan mijozlar jalb qilinadi va xizmatlar hajmi oshadi. Bu esa 

mahalliy aholining xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash, yangi strategiyalarni qo‘llash va 

turizm faoliyatini yanada rivojlantirish imkonini beradi.  

Shu bilan birga, tashrif buyuruvchilar bilan muloqot qilish orqali ular turizm 

xizmatlarini diversifikatsiya qilish, yangi biznes g‘oyalarni amalga oshirish va hududning 

ijtimoiy va iqtisodiy barqarorligini mustahkamlashni o‘rganadi. 

Ushbu turizm turi nafaqat iqtisodiy foyda beradi, balki hududning ijtimoiy va 

madaniy rivojlanishiga hissa qo‘shadi. Mahalliy madaniyat va tabiiy resurslarni saqlash, 

hududni tashrif buyuruvchilar uchun jozibador qilish, yangi tadbirkorlik loyihalarini 

amalga oshirish va hudud iqtisodiyotining turli sohalarini integratsiyalash imkonini beradi.  

Shu tarzda agroturizm hududning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi va aholining 

umumiy farovonligini oshiradi.Umuman olganda, qishloq joylarida turizm faoliyatini 

rivojlantirish aholi bandligini oshirish, qo‘shimcha daromad yaratish va hududning ijtimoiy-

madaniy rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi.  

Bu nafaqat moliyaviy farovonlikni ta’minlaydi, balki mahalliy aholi ko‘nikmalarini 

oshirish, yangi ish imkoniyatlari yaratish va xizmat sifatini yaxshilash imkoniyatini beradi. 

Shu bilan birga, turizm hududning iqtisodiy salohiyatini kengaytiradi va mahalliy 

tadbirkorlikni rag‘batlantiradi. 

Xulosa: 

Agroturizm aholi bandligini oshirish, qo‘shimcha daromad manbalarini yaratish va 

qishloq joylarining iqtisodiy rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. U nafaqat moliyaviy 

farovonlikni oshiradi, balki ish o‘rinlarini yaratadi, mahalliy mahsulotlarni targ‘ib qiladi va 

qishloq madaniyatini rivojlantiradi.  

Raqamli platformalar va onlayn marketing vositalari yordamida agroturizm 

imkoniyatlarini kengaytirish mumkin, bu esa mahalliy aholining ko‘nikmalarini oshirish va 

xizmat sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. Umuman olganda, agroturizm iqtisodiy, ijtimoiy 

va madaniy rivojlanishning samarali vositasi hisoblanadi. 

TAKLIFLAR 

1. Qishloq hududlarida turizm faoliyatini kengaytirish va mahalliy aholini faol jalb 

qilish orqali, hududning iqtisodiy barqarorligini oshirish va yoshlar uchun yangi ish 

imkoniyatlarini yaratish kerak. 

2. Raqamli platformalar va onlayn marketing vositalaridan foydalanish orqali 

agroturizm xizmatlarini keng targ‘ib qilish, mahalliy mahsulotlar savdosini rivojlantirish va 

hudud iqtisodiyotini diversifikatsiya qilish tavsiya etiladi. 

3. Mahalliy aholining malakasini oshirish va turizm xizmatlarini sifatli amalga 

oshirish uchun, qisqa muddatli treninglar va seminarlar tashkil etish tavsiya etiladi. 

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI: 

 

1. Sharifov, T. “Agroturizm va iqtisodiy samaradorlik”, Toshkent, 2021. 

2. Ijtimoiy tadbirkorlik va bandlikni oshirish, World Bank Reports, 2020. 



INTERDISCIPLINE INNOVATION AND SCIENTIFIC RESEARCH CONFERENCE 

British International Science Conference 

 

146 

3. Raqamli marketing va turizm rivoji, UNWTO Digital Tools for Tourism, 2022. 

4. Internet malumotlari, Google Agroturizm va qishloq rivoji web sayti 

  


